平成 30年度 第 6回 文学研究科委員会議事録要旨

日  時：平成 30年 11月 19日（月） 14:05～14：40

場  所：2号館 2階 2‐0220会議室

出席委員：26名（他、委任委員 3名 定足数充足）

議  長：安達 直哉（文学研究科委員長）

議  案

１．2018年度博士学位論文の申請について

 議長より、今年度博士学位論文の提出等について説明があり、これが承認された。

２．2019年度修士論文・修了作品計画書の提出について

 議長より、今年度博士課程前期課程・修士課程 1年次生の修士論文及び修了作品の計画書につ

いて説明があり、これが承認された。

３．2019年度大東文化大学大学院学生外国留学申請者について

 議長指名の専攻主任より、大学院外国留学の申請について説明があり、これが承認された。

４．大学院学則の改正について（カリキュラム改正）

 議長より、大学院学則の改正について説明があり、これが承認された。

５．2019年度大学院学年暦について

 議長より、次年度大学院学年暦について説明があり、これが承認された。

６．その他

 なし。

報告承認事項

１．2018年度事業中間報告と 2019年度事業計画について

 議長より、今年度事業中間報告と次年度事業計画について報告があり、これが承認された。

２．科目ナンバリングの実施について

 議長より、科目ナンバリングの実施結果について報告があり、これが承認された。

３．大学院公開説明会（12月 8日）の実施について

 議長より、大学院公開説明会の実施内容について報告があり、これが承認された。

４．その他

 なし。

報告事項

１．2019年度大学院秋季入学試験結果について

 議長より、大学院秋季入学試験結果について報告があった。

２．2018年度博士学位授与祝賀会について

 議長より、今年度博士学位授与祝賀会について周知があった。

３．2018年度学位記授与式について

 議長より、今年度学位記授与式について報告があった。

４．院生研究室の利用について

 議長より、院生研究室の利用制度の変更について報告があった。

５．その他

  なし。

以上